
    
                                                                                                                załącznik Nr 12 
                                                                                                                do protokółu Nr X/2007 
                                                                                                                z sesji Rady Gminy Stare  Pole  
                                                                                                                z dnia 18 grudnia 2007r.                                                             

 
UCHWAŁA X/89/2007 

RADY GMINY STARE POLE 
 

z dnia  18 grudnia 2007r. 
 

 
 w sprawie zasad   korzystania ze stołówki szkolnej. 
 
 
        Na podstawie art. 67a ust.2 ustawy o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703 i Nr 
281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz.788, Nr 122, poz.1020, Nr 131, poz.1091, Nr 
167, poz. 1400 i Nr 249, poz.2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658 
oraz z 2007 r. Nr 42, poz.273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818 , Nr 180, poz.1280 
i Nr 181,poz.1292) uchwala się, co następuje 
 
 
                                                                  § 1. 
 
 Do korzystanie ze stołówki szkolnej uprawnieni są uczniowie. 
 
                                                                  § 2. 
 
Posiłki w stołówce szkolnej wydawane są w dni nauki szkolnej. 
 
                                                                  § 3. 
 
Opłata wnoszona przez ucznia za posiłki w stołówce szkolnej równa jest wysokości kosztów 
surowców zuŜytych do przygotowania posiłku. 
 
                                                                 § 4. 
 
Wysokość kosztów surowca ustala dyrektor szkoły. 
 
                                                                § 5.                        
                                                                  
 Informację o wysokości  opłat  podaje się do wiadomości osób korzystających ze stołówki.  
 
                                                                 § 6 
 
 Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 
 
                                                                § 7. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie   po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniki Urzędowym 
Województwa  Pomorskiego. 


